

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr **ZP/3/2015** pt.:

„Dostawa paliw płynnych do pojazdów i sprzętu należącego do Zakładu Usług Wodnych Międzygminnego Związku Komunalnego z/s w Parczewie

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ i modyfikacja treści SIWZ

Zamawiający, Zakład Usług Wodnych Międzygminnego Związku Komunalnego z/s w Parczewie informuje iż do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym z godnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047, 1473, z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146, 1232, z 2015 r. poz. 349, 478, 605), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz modyfikację treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – mikroprocesorowych kart paliwowych (karty wydane zostałyby w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy. Natomiast w trakcie realizacji umowy karty wydane byłyby w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty - utrata, zmiana danych i itp., lub zamówienia nowej karty), przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- * 0 zł netto za kartę nową,
- * 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.),
- * w przypadku kart z nadrukiem logo Zamawiającego koszt karty wynosi 30 zł netto?

Odpowiedz 1

Zamawiający dopuszcza realizację umowy przy użyciu kart paliwowych

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedz 2

Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych

Pytanie 3

W odniesieniu do zapisów SIWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiającą dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej) – zapytanie związane m.in. z zapisem par 1 ust. 5 projektu umowy?

Przy powyższym informuję, że nie wszystkie stacje Wykonawcy działają w systemie całodobowym – czy Zamawiający akceptuje taką sytuację?

Odpowiedź 3

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis w SIWZ Dostawa paliw polegać będzie na tankowaniu pojazdów Zamawiającego w stacji paliw Wykonawcy (znajdującej się w odległości do 5 km od siedziby Zamawiającego ZUW MZK z/s w Parczewie ul. Lubartowska 4a

Pytanie 4

W odniesieniu do SIWZ i załączników SIWZ, w tym do zapisów projektu umowy Wykonawca pyta:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu § 2 ust.2 – zamiast „WZ” wpisać „dowodu wydania (wydruku z terminala)”? W przypadku kart paliwowych stosowany jest dowód wydania. Czy zatem Zamawiającym uwzględni także taki dokument jako potwierdzenie dokonania transakcji?
2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania w § 2 ust.4 o następujący zapis: „Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego.”?
3. Dodatkowo informuję, że zgodnie z przepisami podatkowymi art. 106i ust. 1 ustawy o VAT, faktura musi zostać wystawiona nie później niż 15. po zakończeniu okresu rozliczeniowego, w którym dokonano dostawy towaru lub wykonano usługę. Czy zatem Zamawiający usunie zapis § 2 ust.5?
4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 2 ust.6 pierwszego zdania przez usunięcie zwrotu „...zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik do umowy”? Załączony wzór zestawienia Zamawiającego jest niezgodny z zestawieniem funkcjonującym u Wykonawcy i stanowiącym załącznik do faktury, Wykonawca nie posiada technicznej możliwości zmiany swojego załącznika.
5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu i usunięcie § 2 ust.6 z drugiego zdania:
„nazwisko i potwierdzenie osoby pobierającej”, gdyż tych danych nie zawiera funkcjonujące u Wykonawcy zbiorcze zestawienie transakcji stanowiące załącznik do faktury ?
6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 2 ust.7?
W przypadku, gdy faktura/zbiorcze zestawienie transakcji wystawione przez Wykonawcę zawiera błędną cenę/niezgodności Zamawiający powinien zgłosić do Wykonawcy pisemne zastrzeżenia w terminie 14 dni od dnia otrzymania faktury/zbiorczego zestawienia transakcji. Wówczas Wykonawca rozpatrzy reklamację. W przypadku, gdy reklamacja będzie zasadna Wykonawca wystawi Zamawiającemu fakturę korygującą.
7. Czy istnieje możliwość zmiany zapisów zawartych w umowie § 2 ust. 8 tak, aby termin płatności wynosił 14 dni liczonych od daty wystawienia faktury?
Niestety, nie możemy spełnić wymagań Zamawiającego, ponieważ w systemie rozliczeniowo-księgowym Wykonawcy termin „od otrzymania” nie istnieje, gdyż nie ma możliwości na czas wystawienia faktury(fv) wskazania w fv faktycznej daty otrzymania fv przez Zamawiającego.
W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość przekazywania Zamawiającemu faktury VAT (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.

ZAKŁAD USŁUG WODNYCH

Miejskiego Związku Komunalnego

z siedzibą w Parczewie

21-200 Parczew, ul. Lubartowska 4a

tel. (083) 355-20-06, tel./fax (083) 355-20-07

NIP 631-717-55

E-faktura posiada taką samą wartość prawną jak faktura w formie papierowej, zawiera dokładnie takie same dane, zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej i oczywiście skraca czas oczekiwania.

8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 2 ust.9, na proponowany: „za datę zapłaty faktury przyjmuje się datę wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy”?
9. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 4 ust.3 dodając na końcu punktu 3 następujący zwrot: „(...) z wyłączeniem utraconych korzyści”?
10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę dodać ustęp w § 5 o następującej treści:
"Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych.
11. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 5 ust.1 b) tak, aby wysokość kary umownej wynosiła 10% wartości niezrealizowanej części umowy.
Zdaniem Wykonawcy zaproponowana przez Zamawiającego wysokość kary jest zbyt wygórowana.
12. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania zapisu adekwatnego jak § 5 ust.1 b) (przy zastosowaniu obniżki do poziomu 10%) przy czym działającego na korzyść Wykonawcy?

Odpowiedz 4

Ad1.

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis w SIWZ

Ad. 2.

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis w SIWZ

Ad. 3.

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis w SIWZ

Ad. 4.

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis w SIWZ zestawienie jest załącznikiem do umowy

Ad. 5.

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis w SIWZ zestawienie jest załącznikiem do umowy

Ad. 6.

Zamawiający zaakceptuje w przypadku wyboru oferty Wykonawcy procedurę reklamacyjną obowiązującą u Wykonawcy.

Ad. 7

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis w SIWZ

ZAKŁAD USŁUG WODNYCH
Międzygminnego Związku Komunalnego
z siedzibą w Parczewie
21-200 Parczew ul. Lubartowska 4a
tel. (083) 355-20-06 tel./fax (083) 355-20-07
Ad. 8: 39-13-95-659

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis w SIWZ

Ad. 9

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis w SIWZ

Ad. 10

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis w SIWZ

Ad. 11

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis w SIWZ

Ad. 12.

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis w SIWZ

Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie